

Årsredovisning

LeCa el&tele AB

559045-2081

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 – 2025-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Leif Karlsson

2026-04-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet inom el-tele och fiberoptiska installationer. Företaget har sitt säte i Värmdö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2411-2510	2311-2410	2211-2310	2111-2210
Nettoomsättning	10 259	7 472	9 632	7 335
Resultat efter finansiella poster	21	220	124	126
Soliditet %	14	25	16	24

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ett ökat kundintag, särskilt har ett nytt uppdrag varit exceptionellt stort.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	148 760	153 272	352 032
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-80 000		-80 000
- Balanseras i ny räkning		153 272	-153 272	0
- Årets resultat			-31 226	-31 226
- Belopp vid årets utgång	50 000	222 033	-31 226	240 807

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	222 033
Årets resultat	-31 226
Summa	190 807

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	190 807
Summa	190 807

RESULTATRÄKNING

1

	2024-11-01 2025-10-31	2023-11-01 2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	10 259 434	7 472 275
Övriga rörelseintäkter	23 143	30 369
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	10 282 577	7 502 644
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 548 750	-2 745 266
Övriga externa kostnader	-1 761 471	-1 371 273
Personalkostnader	2 -3 881 173	-3 145 978
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-8 120	-10 520
Summa rörelsekostnader	-10 199 515	-7 273 038
Rörelseresultat	83 062	229 606
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	526	570
Räntekostnader och liknande resultatposter	-62 867	-10 653
Summa finansiella poster	-62 341	-10 083
Resultat efter finansiella poster	20 721	219 523
Resultat före skatt	20 721	219 523
Skatter		
Skatt på årets resultat	-51 947	-66 251
Årets resultat	-31 226	153 272

BALANSRÄKNING

1

		2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 588	14 708
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		6 588	14 708
Summa anläggningstillgångar		6 588	14 708
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		304 133	258 266
<i>Summa varulager m.m.</i>		304 133	258 266
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		994 083	783 145
Övriga fordringar		26 130	68 946
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		207 389	46 770
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		61 274	29 980
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 288 876	928 841
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		175 926	198 608
<i>Summa kassa och bank</i>		175 926	198 608
Summa omsättningstillgångar		1 768 935	1 385 715
SUMMA TILLGÅNGAR		1 775 523	1 400 423

BALANSRÄKNING

	2025-10-31	2024-10-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	222 033	148 760	
Årets resultat	-31 226	153 272	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>190 807</i>	<i>302 032</i>	
Summa eget kapital	240 807	352 032	
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4, 5	160 306	166 668
Summa långfristiga skulder	160 306	166 668	
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	192 360	0
Förskott från kunder		54 055	23 273
Leverantörsskulder		541 317	428 671
Skatteskulder		20 268	66 251
Övriga skulder		317 948	259 984
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		248 462	103 544
Summa kortfristiga skulder	1 374 410	881 723	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 775 523	1 400 423	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-10-31	2024-10-31
Medelantalet anställda	8	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-10-31	2024-10-31
Ingående anskaffningsvärden	52 599	52 599
Utgående anskaffningsvärden	52 599	52 599
Ingående avskrivningar	-37 891	-27 371
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-8 120	-10 520
Utgående avskrivningar	-46 011	-37 891
Redovisat värde	6 588	14 708

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets checkräkningskredit som uppgår till 352 666 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	160 306	166 668
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	192 360	-
------------------------------------	---------	---

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-10-31	2024-10-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not	6	Ställda säkerheter	2025-10-31	2024-10-31
		Företagsinteckningar	100 000	100 000
		Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-18

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Leif Karlsson

Leif Karlsson

2026-03-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-03-23

Martin Labba

Martin Labba

Auktoriserad revisor



ADECO

REVISORER OCH FÖRETAGSKONSULTER
